

天井弁当

献立名	食材	原材料/トレサ
ごはん	白米	茨城県産
天ぷら	のばしえび	えび(養殖・バナメイ)、食塩、pH 調整剤、調味料(アミノ酸)、塩化 Mg
	野菜	
	つゆ	醤油、みりん、砂糖、混合削りぶし、調味料(アミノ酸等)、食塩 アレルゲン:大豆・小麦・さば
	天ぷら粉	小麦粉(国内製造)、大豆粉、食塩、でん粉、卵黄粉(卵を含む)/加工でん粉、ベーキングパウダー、着色料(クチナシ、カロテン)、乳化剤
漬け物	しば漬け	胡瓜、茄子、生姜、しその葉、漬け原材料(ぶどう糖加糖液糖、醤油、食塩、醸造酢、植物たん白加水分解物)/酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料、(ソルビン酸 K)、香料、甘味料、(ステビア)、着色料(赤 106、赤 102)、(一部に小麦・大豆を含む)
揚げ油	大豆白絞油	食用大豆油、シリコーン アレルゲン:大豆

アレルゲン食品一覧

特定原料8品目	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	大豆	さば
天井	○	○	○		○				○	○